平成 30 年 5 月 31 日

各   位

                   会 社 名 ヒロセ電機株式会社

                   代表者名 代表取締役社長  石 井 和 徳

                                              （コード番号 6806 東証第一部）

                                     問合せ先 執行役員 管理本部長代理

                                 福 本 広 志

                           （TEL：045－620－3491）

自己株式消却に関するお知らせ

(会社法第 178 条に基づく自己株式の消却)

 当社は、平成 30 年 1 月 30 日に発表した「自己株式の保有・消却に関する基本方針」に

基づき、本日（平成 30 年 5 月 31 日）開催の取締役会において、下記のとおり自己株式を

消却することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1.自己株式の消却を実施する理由

  「自己株式の保有については、発行済株式総数の 5％程度を上限とし、それを超過す

る部分は、原則として毎期消却する」という当社の自己株式の保有・消却に関する基本

方針に基づき、保有している自己株式の一部を消却するものです。

2．自己株式の消却の内容

 （1）消却する株式の種類  当社普通株式

（2）消却する株式の数   1,507,584 株

              (消却前の発行済株式総数の 3.77％)

（3）消却予定日      2018 年 6 月 29 日

（参考）消却後の発行済株式総数 38,513,152 株

      消却後の自己株式数    1,925,658 株（予定）

                         以 上

yuji_sato
FASFマーク